

BO.Bz.0022.49.2018

**PROTOKÓŁ NR 3/2018**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 3 grudnia 2018 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
  - 4.1. Zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu z dnia 30 listopada 2018 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r.
  - 4.2. Projekt porozumienia z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie określenia zasad wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych i wspólnego korzystania z Systemu Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
  - 4.3. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia oświadczenia wyrażającego gotowość realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku – zajęcie stanowiska.
  - 4.4. Projekty umów z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu na przeprowadzenie dwóch kursów tj. kurs specjalistyczny – specjalista cateringu oraz kurs - nowe trendy w sztuce kulinarnej w ramach realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość”.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pani Lidia Zwierzchowska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Członkinię Zarządu Powiatu panią Małgorzatę Wdowczyk, Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Adama Potaczek, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską i Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 8:30.

**Ad. 2.**

**Pan Lidia Zwierzchowska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o rozszerzenie porządku o punkty:

**4.3.** Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia oświadczenia wyrażającego gotowość realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku – zajęcie stanowiska.

**4.4.** Projekty umów z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu na przeprowadzenie dwóch kursów tj. kurs specjalistyczny – specjalista cateringu oraz kurs - nowe trendy w sztuce kulinarnej w ramach realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość”.

Kto jest za rozszerzeniem porządku o punkty: 4.3., 4.4.?

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Zwierzchowska** – czy są inne wnioski o zmianę porządku posiedzenia? Nie widzę. Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.1. Zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu z dnia 30 listopada 2018 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do punktu 4.1. Zapoznanie się ze stanowiskiem Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu z dnia 30 listopada 2018 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r.

Komisja Finansowo – Budżetowa Rady Powiatu Aleksandrowskiego, na posiedzeniu w dniu 30 listopada 2018 roku dokonała analizy projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2019 i zapoznała się ze stanowiskami komisji stałych Rady Powiatu. Komisja nie wnosi uwag do przedłożonego projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 rok.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zająć stanowisko, że Zarząd Powiatu, zapoznał się ze stanowiskiem Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu z dnia 30 listopada 2018 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, zapoznał się ze stanowiskiem Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu z dnia 30 listopada 2018 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Stanowisko Komisji Finansowo – Budżetowej Rady Powiatu z dnia 30 listopada 2018 r. do projektu budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na 2019 r., stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.2. Projekt porozumienia z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie określenia zasad wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych i wspólnego korzystania z Systemu Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do punktu 4.2. Projekt porozumienia z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie określenia zasad wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych i wspólnego korzystania z Systemu Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie realizuje projekt „System obsługi wsparcia finansowego ze środków PFRON” w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 2014 – 2020, oś priorytetowa 2 „E-administracja i otwarty urząd”, działanie 2.1. „Wysoka dostępność i jakość e-usług publicznych”. Przystąpienie do tego projektu zapewni przyjmowanie przez PCPR drogą elektroniczną wniosków osób niepełnosprawnych o dofinansowanie ze środków PFRON oraz usprawni proces dystrybucji tych środków oraz automatyzację sprawozdań przekazywanych do PFRON. W związku z tym, Kierownik PCPR przedkłada projekt porozumienia z PFRON w przedmiotowej sprawie.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę.

Proponuję zawrzeć porozumienie z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie określenia zasad wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych i wspólnego korzystania z Systemu Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie określenia zasad wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych i wspólnego korzystania z Systemu Obsługi Wsparcia finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 27 listopada 2018 r. znak: RS.60.4.14.2018 wraz z projektem porozumienia z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w Warszawie w sprawie określenia zasad wymiany wiedzy, doświadczeń, informacji, danych i wspólnego korzystania z Systemu Obsługi

Wsparcia finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5.3. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia oświadczenia wyrażającego gotowość realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku – zajęcie stanowiska.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do punktu 5.3. Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie złożenia oświadczenia wyrażającego gotowość realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku.

Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim informuje, że Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazał informację o uruchomieniu „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 2019 roku. Realizatorem programu jest samorząd powiatowy.

Czy są pytania, uwagi, wnioski?

**Pani Dorota Sobierajska** – co roku powiat przystępuje do tego programu.

**Pan Adam Potaczek** – Samodzielny Publiczny Zakład Leczniczo – Opiekuńczy w Raciążku planuje ubiegać się o dofinansowanie zakupu samochodu w ramach tego programu.

**Pan Piotr Marciniak** – uważam, że należy rozważyć możliwość ubiegania się o dofinansowanie w ramach tego programu budowy platformy dla osób niepełnosprawnych przy budynku, w którym mieści się Urząd Miasta Aleksandrowa Kujawskiego i Starostwo Powiatowe w Aleksandrowie Kujawskim.

**Pani Lidia Zwierzchowska** – czy są jeszcze pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję złożyć oświadczenie wyrażające gotowość realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił złożyć oświadczenie wyrażające gotowość realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 30 listopada 2018 r. znak: RS.600.1.2.1.2018 w sprawie złożenia oświadczenia wyrażającego

gotowość realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w Powiecie Aleksandrowskim w 2019 roku, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.4. Projekty umów z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu na przeprowadzenie dwóch kursów tj. kurs specjalistyczny – specjalista cateringu oraz kurs - nowe trendy w sztuce kulinarnej w ramach realizacji projektu pn. „Szkola zawodowa szansą na przyszłość”.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do punktu 4.4. Projekty umów z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu na przeprowadzenie dwóch kursów tj. kurs specjalistyczny – specjalista cateringu oraz kurs - nowe trendy w sztuce kulinarnej w ramach realizacji projektu pn. „Szkola zawodowa szansą na przyszłość”.

Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji przedkłada dwa projekty umów z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu na przeprowadzenie kursu specjalistycznego – specjalista cateringu oraz kursu nowe trendy w sztuce kulinarnej w ramach realizacji projektu pn. „Szkola zawodowa szansą na przyszłość” w ramach osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Wykonawca został wyłoniony w ramach przeprowadzonego rozeznania cenowego.

Czy są pytania, uwagi?

**Pani Dorota Sobierajska** – projekt jest wieloletni. Termin płatności określony został na 14 dni od daty doręczenia faktury.

**Pani Lidia Zwierzchowska** - proponuję zawrzeć umowę z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu na przeprowadzenie kursu specjalistycznego – specjalista cateringu w ramach realizacji projektu pn. „Szkola zawodowa szansą na przyszłość” w ramach osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020, za kwotę 3.000 zł brutto.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu na przeprowadzenie kursu specjalistycznego – specjalista cateringu w ramach realizacji projektu pn. „Szkola zawodowa szansą na przyszłość” w ramach osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020, za kwotę 3.000 zł brutto.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

**Pani Lidia Zwierzchowska** - proponuję zawrzeć umowę z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu na przeprowadzenie kursu - nowe trendy w sztuce kulinarnej w ramach realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość”, w ramach osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020, za kwotę 4.000 zł brutto.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu na przeprowadzenie kursu - nowe trendy w sztuce kulinarnej w ramach realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość”, w ramach osi priorytetowej 10 Innowacyjna edukacja, działanie 10.2 Kształcenie zawodowe i ogólne, poddziałanie 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020, za kwotę 4.000 zł brutto.*

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 30 listopada 2018 r. znak: RI.042.34.2017/2018 wraz z projektami umów z Zakładem Doskonalenia Zawodowego w Toruniu na przeprowadzenie dwóch kursów tj. kurs specjalistyczny – specjalista cateringu oraz kurs - nowe trendy w sztuce kulinarnej w ramach realizacji projektu pn. „Szkoła zawodowa szansą na przyszłość”, stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad 6. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do spraw różnych.

Informuję, że wpłynął od zarządu i pracowników spółki Inter – Broker z siedzibą w Toruniu list gratulacyjny w związku z wyborem na stanowiska członków Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.

#### **Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Zwierzchowska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

**Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Zwierzowska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:42.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....